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w sprawie pilnej naprawy placu zabaw oraz na ie 1 boiskadaGyw piłkę —l rzchni siek grywpiłkę
koszykową zlokalizowanych na terenie Zespołu Sz edszkolnego
nr 7 we Wrocławiu

Na podstawie 88 ust. 1-3, załącznika do uchwały nr XIII/420/03 Rady Miejskiej
Wrocławia z dnia 16 października 2003 r. w sprawie nadania Statutu Osiedla Pilczyce-
Kozanów-Popowice Płn. (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2017 r. poz. 2180 i 1471, z 2018 r. poz.
4613, z 2020 r. poz. 6534 oraz z 2021 r. poz. 2811) Rada Osiedla Pilczyce-Kozanów-
Popowice Płn. uchwala, co następuje:

81. Rada Osiedla Pilczyce-Kozanów-Popowice Płn. wnioskuje o pilną naprawę placu
zabaw oraz nawierzchni boiska do gry w piłkę koszykową zlokalizowanych na terenie
zespołu szkolno-przedszkolnego nr 7 we Wrocławiu.

82. Uzasadnienie do przedmiotowej uchwały stanowi załącznik nr1.
83. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Osiedla Pilczyce-Kozanów-PopowicePłn.

84. Uchwała wchodziw życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY RADYOSIEDLA
Pilczyce-Kozanów-Popowice Płn.zBłażej Stopka



JEDNOSTKA POMOCNICZA
GMINY WROCŁAW

Rada Osiedla Załącznik nr 1

Pilczyce-Kozanów-Popowice Płn.
ul. Rękodzielnicza 1, 54-135 Wrocław DO UCHWAŁYNR XXI/183/23

pilczyceQdosiedla.wroclaw.pl
,RADY OSIEDLA PILCZYCE-KOZANÓW-POPOWICE PŁN.

z dnia 7 grudnia 2023r.
UZASADNIENIE

We Wrocławiu ponoszone są duże nakłady finansowe na nową infrastrukturę rekreacyjną
i sportową, co oczywiście cieszy i daje większe możliwości odnośnie uprawiania rekreacji
i sportu przez dzieci, młodzież i dorosłych amatorsko i wyczynowo. Niestety przy
realizacji nowych inwestycji często zapomina się o utrzymaniu jakości oraz jej poprawie
na obiektach już istniejących, zwłaszcza infrastruktury rekreacyjnej i sportowej
zlokalizowanej na terenach szkolnych.
Stan nawierzchni boiska do gry w piłkę koszykową oraz elementów placu zabaw
na terenie Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 7 we Wrocławiu jest bardzo zły co jasno
ukazuje załączona dokumentacja fotograficzna. Na sesji Rady Miejskiej Wrocławia w dniu
23 listopada 2023 roku, podjęto decyzję o zgodzie na podpisanie przez Pana Prezydenta
Jacka Sutryka porozumienia ze spółką „Lotnicza 100” w związku z wnioskiem złożonym
w trybie „specustawy mieszkaniowej”. Porozumienie to zakłada realizację inwestycji
towarzyszących na osiedlu w zamian za zgodę na realizację inwestycji mieszkaniowej.
Przedmiotowe porozumienie zawiera ustalenie dotyczące min. nadbudowy szkoły o jedną
kondygnację a wspomniany zakres prac wymagać będzie rezerwy terenowej na potrzeby
budowy. Ze względu na ograniczone możliwości terenowe rezerwą taką z pewnością
stanie się teren boiska co mogłoby podważać sens remontu jego nawierzchni już teraz.
Z informacji jakie wynikają z rozmowy pomiędzy przedstawicielami spółki
a przedstawicielami rady osiedla prace budowlane przewiduje się zakończyć dopiero
w sierpniu 2028 roku co podważa sens czekania przynajmniej z pracami naprawczymi
nawierzchni boiska oraz naprawą urządzeń na placu zabaw.

W związku powyższym Rada Osiedla Pilczyce-Kozanów Popowice Płn. w imieniu rodziców,
rady rodziców oraz dyrekcji zespołu szkolno-przedszkolnego wnioskuje o pilne naprawy
techniczne nawierzchni boiska oraz elementów placu zabaw. Brak reakcji na wniosek
rady skutkować będzie przejęciem pełnej odpowiedzialności za zdrowie a często i życie
dzieci i młodzieży korzystającej z przedmiotowej infrastruktury technicznej zwłaszcza, że
ze wspomnianej infrastruktury korzystają również dzieci z całego osiedla poza zajęciami
zorganizowanym
w

szkole a więc bez opieki kadry pedagogicznej.




